D'. 80 vo; M. 199; P. 19954.)

350 (fol. 120). [Exhortacio ad iinperalorem Grecorum, ut redeat a<l

Ecclesie unltateni. et niittuntur ei articuli fidei quos roxnana Ecclesia

profitetur.] Viro iiiagnifico Michaeli Paleologo...a Magnitudinis tue... Datum

Viterbii, iiii nonas marcii anno tercio. » 4 mars 1267. (D. 272 ; D'. 81 ; M. 200 ;

P. 19955.)

351 (fol. 121 \^\ [Committit collegium. Sede vacante, ad inslanciam

régis Francorum, negocium reconciliacionis Grecorum episcopo Albanensi ^.]

Miscralione divina episcopi, presbyteri et d'jaconi cardinales, etc., episcopo

Allxinensi. opostolice Scdis legalo. « Inter cetera... Datum Viterbii, idibus

inaii, anno Domini M^CC^LXX, apostolica Sede vacante. » 15 mai 1270.

(D. 273; D\ 84 v»; M. 208; P. 20506.)

352 (fol. 122 v"). [Ut rex Francie intendat sollicite circa negocium
reconciliacionis Grecorum, commissum episcopo Albanensi.] Idem régi

Francie illustri. « Inter cetera... Datum Viterbii, idibus maii, anno Domini

M^CC" septiiagesimo, apostolica Sede vacante. » 5 mai 1270. (D. 274;

D'. 87;M. 214: P. 20505.)

353 (fol. 123 v*'). [Ut imperator Grecorum ad unitatem Ecclesie redeat,

et jTiittat suos apocrisarios ad concilium générale.] Gregorius, etc., vira

magfiifico Michaeli Paleologo... « Qui miseracione... Datum apud Urbem

Velerem, viiii kalendas novembris. » 24 octobre 1272. (D. 275; D'. 82 v^;

M. 217; P. 20630.)

354 (fol. 125). [Ut patriarcha Grecorum imperatorem inducat ad perfi-

cienda ea que sibi per papam mandantur.] Idem dilecto in Christo fratri

C. patriarche Grecorum, spiritum gratie salutaris. « Multo sicut... Datum

apud Urbem Veterem, viii kalendas novembris, pontificatus nostri anno

primo. » 25 octobre 1272 2. (D. 276; D'. 91; M. 226; P. 20631.)

355 (fol. 125 vo). [Que forma professionis fidei et recognicionis primatus
Ecclesie romane sit ab imperatore Grecorum petenda.] Idem dilectis filiis

f'rntrihus Jeronimo de Esculo, Raymundo Berengarii, Bonagracie de Sancto

Johanne in Pcrseceto et Donaventure de Mugello. de ordine Minorum, apo-
slolice Sedis nunciis. <( In lilleris quas... Datum apud Urbem Veterem.

VIII kalendas novembris. » 25 octobre 1272. (D. 277; M. 227; P. 20633,

20810 3.)

356 (fol. 125 vo). [Ut rex Sicilie treugas cum Paleologo ad tempus ineat,

ne tractatus unionis Grecorum impediatur.] Idem régi Sicilie illustri.

« Tractatum de reductione... » (D. 278; M. 229; P. 20811.)

1. llaoul Grosparmi.
2. Classée par Potthast au 24 octobre 1272; cette date a été fourme par des